
 

VILNIAUS JUZEFO IGNACIJAUS KRAŠEVSKIO GIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS  
DĖL INFEKCIJŲ PLITIMĄ RIBOJANČIO REŽIMO GIMNAZIJOS MOKINIAMS PASKELBIMO 

 

2022 sausio 31 d. Nr. V-2 

Vilnius 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos Sveikatos  apsaugos ministro  valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos  valstybės operacijų  vadovo 2021 m. spalio 12d.  sprendimu  Nr.V-

2373 „Dėl infekcijų  plitimą  ribojančio  režimo   teikėjuose  įgyvendinančiuose  

priešmokyklinio  ir  bendrojo ugdymo programą   skelbimo  tvarkos“ 1.2.1 ir 2.1. 1 punktais:  

1. S k e l b i u  1, 3, 4, 5-8 ir I-IV klasėse infekcijų plitimą ribojantį režimą nuo 2022 m. 

vasario 1 d. iki 2022 m. vasario 7 d. imtinai. 

2. N u r o d a u : 

2.1. Mokytojams, dirbantiems 1,3,4 5-8 ir I-IV klasėse organizuoti mokiniams ugdymą 

nuotoliniu būdu virtualioje TEAMS aplinkoje pagal patvirtintą tvarkaraštį; 

2.2. Direktoriaus pavaduotojai ugdymui  Veslava Doveiko koordinuoti nuotolinį ugdymą 1, 

3, 4 ir 5-8 klasėse iki vasario 4 d.  

2.3. Direktoriaus pavaduotojui ugdymui Marekui Petrusevičiui koordinuoti nuotolinį 

ugdymą I-IV klasės iki vasario 7 d. ir 1, 3, 4 ir 5-8 klasių vasario 7 d. 

2.4. Direktoriaus pavaduotojai ūkio reikalams Galinai Gaidej esant poreikiui, aprūpinti 

mokinius techninėmis mokymosi priemonėmis; 

3. P a v e d u  direktoriaus pavaduotojai ugdymui Veslava Doveiko su šiuo įsakymu 

supažindinti darbuotojus viešai. 

4. Į p a r e i g o j u  klasės vadovus supažindinti mokinius ir jų tėvus su šiuo įsakymu per 

elektroninį „Mano dienynas“ dienyną. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                          Gelena Juchnevič 

 


